
 

 

 ZARZĄDZENIE REKiS NR 0151/94/10 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 10 maja 2010r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2010  

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury. 

 

§ 2 
 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, których oferty zostały wybrane w wraz z wysokością udzielonych 

dotacji: 

 

Lp.  Podmiot Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 

Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów 

ZARZĄD REJONOWY 

Kobierzyce, ul. Witosa 

15 

Organizacja życia kulturalnego 

emerytów i rencistów 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Kobierzyce 

 

10 000 zł 

2. 

Związek Sybiraków 

Zarząd Koła Terenowego 

Kobierzyce, ul. Witosa 

15 

 

Organizacja życia kulturalnego w 

środowisku Sybiraków, 

mieszkańców gminy Kobierzyce 

5 000 zł 

3. 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych i 

Chorych „SONICH” 

Kobierzyce ul. 

Robotnicza 51 

 

Aktywizacja społeczna osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy 

Kobierzyce 

 

 

5 000 zł 

4. 

Polski Związek 

Wędkarski Koło Gminne 

w Kobierzycach 

 

Zorganizowanie zawodów 

wędkarskich dla mieszkańców 

gminy Kobierzyce 

 

 

2 000 zł 

    
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


